
Lyže Elan AMPHIBIO  78
FUSION + EL 11.0 model
2013/14

Výrobce: Elan
Kód: K20355
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 7429.75 Kč
Cena s DPH: 8990 Kč

Detailní popis

    Lyže Amphibio 78 Fusion se stanou vaší volbou v případě, že hledáte špičkové lyže s
vynikajícími reakcemi, které ale nejsou těžší než ostatní modely. S těmito lyžemi – nadupanými
pokročilými parametry, jako je například technologie WaveFlex™, boční hrany RST, dřevěné
jádro Power, obsahujícími navíc převratnou technologii Amphibio a zpevněnými lehkým lithiem
– máte při lyžování zaručeny maximální zážitky.
 
Technická specifikace produktu Lyže Elan AMPHIBIO WAVEFLEX 78 FUSION + EL 11.0 model
2013/14 
 
PROFIL: Amphibio
TECHNOLOGIE: Amphibio, WaveFlex™, RST sidewall, Power Woodcore, Lithium
GEOMETRIE: 127/78/107
DÉLKA / RÁDIUS: 152 (11.8), 160 (13.3), 168 (14.9), 176 (16.5), 182 (17.6)
SYSTÉM / DESKA: Fusion
VÁZÁNÍ: EL 11.0 Fusion BLK/GRN

 
Profil Amphibio® je inovací bez kompromisů, která poskytuje výhody jak rockerového, tak
camberového profilu. Nyní se rozšiřuje i na hlavní kategorie lyží Elan. V kombinaci s nejlepšími
konstrukčními technologiemi a inovacemi garantuje profil Amphibio® vynikající vlastnosti a
naplňuje očekávání všech typů lyžařů na všech typech terénu.
 
Systém Fusion je prvním skutečně integrovaným systémem lyžařského vázání na světě, který
umožňuje rychlejší nasazení do oblouku, plynulejší ohyb lyží a zlepšuje reakci lyží při přechodu
z hrany na hranu.
 



Pro technologii WaveFlex™ je typický zvlněný profil, který je zárukou harmonické podélné
pružnosti, která usnadňuje zatáčení, a torzní stability, která zároveň zlepšuje přilnavost hran.
Nikdy dříve design lyží neumožňoval kombinaci obou těchto vlastností u jedné lyže.


